

# SSAB laskee liikkeelle 2 000 miljoonan Ruotsin kruunun kestävyystavoitteisiin sidotun joukkovelkakirjalainan

**SSAB on onnistuneesti laskenut liikkeelle 2 000 miljoonan Ruotsin kruunun arvoisen viisivuotisen vakuudettoman senior-ehtoisen kestävyystavoitteisiin sidotun joukkovelkakirjalainan, 2.6.2021 päivätyn EUR 2mrd EMTN-ohjelman alle. Uusi joukkovelkakirjalaina erääntyy kesäkuussa 2026 ja sen kuponnikorko on 3kk Stibor + 185bps. Transaktio saavutti vahvan kiinnostuksen sijoittajien keskuudessa ja ylimerkittiin. Rahoitusvaroja tullaan käyttämään konsernin yleisiin liiketoimintatarpeisiin.**

Joukkovelkakirjalaina on sidottu määriteltyihin kestävyystavoitteisiin. SSAB aikoo olla ensimmäinen fossiilivapaissa teräksissä ja on kytkenyt joukkovelkakirjalainan äsken lanseeraamiinsa kasviuonekaasupäästöihin liittyviin ympäristötavoitteisiin kasviuonekaasupäästöjen vähentämiseksi 35 %:lla vuoteen 2032 mennessä, jotka Science Based Targets –aloite on hyväksynyt, yhdessä useiden toimenpiteiden kanssa vuosien 2021 ja 2032 välisenä aikana.

DNB Markets ja SEB toimivat velkakirjan rahoitusneuvonantajana ja SEB toimi neuvonantajana kestävän kehityksen rahoituksen viitekehyksessä.

## Lisätietoja:

Henrik Rodenström, Vice President and Head of Treasury, puh. +46 76 544 1014, henrik.rodenstrom@ssab.com

Peter Nordquist, Head of Funding and Markets Operations, puh. +46 72 561 5573, peter.nordquist@ssab.com

Tämä lehdistötiedote on suomenkielinen tiivistelmä ruotsiksi ja englanniksi julkaistusta pörssitiedotteesta.

SSAB on maailmanlaajuisesti toimiva pohjoismainen ja yhdysvaltalainen teräsyhtiö. Yhtiön lisäarvoa tarjoavat tuotteet ja palvelut on kehitetty tiiviissä yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Tavoitteena on vahvempi, kevyempi ja kestävämpi maailma. SSAB:llä on työntekijöitä yli 50 maassa ja tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa ja Yhdysvalloissa. Yhtiö on noteerattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. [www.ssab.com](http://www.ssab.com). Löydät meidät myös sosiaalisesta mediasta: [Facebook](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#), [Twitter](#) ja [YouTube](#).